Cenová nabídka zasíťování nové učebny polytechniky 
pro ZŠ Hlávkova 26, Aš
[image: ]KBM-International, s.r.o. 
Palackého 1732, Aš
DIČ: CZ45359644
	Cena 
	Bez DPH
	S DPH

	Materál
	60 010,70 Kč
	72 612,95 Kč

	Práce
	63 546,00 Kč
	76 890,66 Kč

	Celkem
	123 556,70 Kč
	149 503,61 Kč



V Aši 23.06.2023
---------------------------------

Název	Počet ks/m	Prodej bez dph	Originální název	EAN	Kód výrobce
	Aktivní Pvky
	
	
	

	PoE Switch 24P
	1
	10 044,21 Kč
	Ubiquiti UniFi Switch 24 PoE
	817882028554
	

	AP
	1
	7 261,21 Kč
	Ubiquiti UniFi 6 Enterprise
	810010077547 
	

	Optické moduly
	1
	2 413,95 Kč
	Ubiquiti Single-Mode optický modul SFP+
	810010076946
	

	UPS
	1
	3 288,78 Kč
	 APC Back-UPS 850VA 
	7313043472622
	

	Pasivní Prvky
	
	
	
	

	RACK RUA-15-AS5-CAX-A1
	1
	5 892,70 Kč
	 Triton RUA-15-AS5-CAX-A1, 15U, 500mm 
	8595105018231
	

	Zemnící lišta
	1
	485,21 Kč
	Lišta CU horizontální zemnící s uchycení na 19" lišty, ZL-19-CU
	
	80390260

	1U police s perforací, přední a zadní uchycení
	1
	790,13 Kč
	police s perforací RAB-UP-350-A1, 350mm, nostnost 40Kg, černá 
	8595105006306
	

	Vyvazovací prvky do racku
	6
	355,74 Kč
	 Solarix vyvazovací háček D3 40x40mm 
	
	

	Zaslepovací panel 19" 1U 
	2
	258,94 Kč
	 Triton záslepka RAB-ZP-X01-A1, 1U, 19", černá 
	8595105024300
	

	Zaslepovací panel 19" 3U
	1
	229,90 Kč
	 Triton záslepka RAB-ZP-X04-A1, 3U, 19", černá 
	8595105064665
	

	Vyvazovací panel 2U 
	2
	2 320,78 Kč
	 Triton vyvazovací panel RAB-VP-X31-A1, 19", 2U, plastový 
	8592978053628
	

	Montážní sada do RACKu M6
	15
	254,10 Kč
	Montážní sada M6, 4ks matice, 4ks šroubky, 4ks plastové podložky, MONT-SM6
	
	80190033

	Montážní materilál pro ukotvení do stěny
	1
	181,50 Kč
	
	
	

	Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 
	2
	404,14 Kč
	Patch kabel 9/125 LCupc/LCupc SM OS 1m duplex SXPC-LC/LC-UPC-OS-1M-D
	
	70231119

	Adaptér LC SM OS duplex 
	3
	105,27 Kč
	Adaptér LC SM OS duplex SXAD-LC-PC-OS-D
	
	70211129

	Optická vana s výsuvnou policí 
	1
	958,32 Kč
	Optická vana s výsuvnou policí uzavíratelná klapkami 1U BK FOS2-1U-B
	
	86010313

	čelo optické vany 1U
	1
	129,47 Kč
	Solarix čelo optické vany 1U, pro 12 SC duplex
	
	80190252

	Napájecí panel
	1
	969,21 Kč
	PremiumCord panel napájecí 1U do 19" racku, 8x230V, 2m kabel, vypínač 
	8592220006556
	

	Modulární neosazený patch panel
	1
	561,44 Kč
	Modulární neosazený patch panel Solarix 24 portů 1U SX24M-0-STP-BK-UNI-N
	
	24000100

	Keystone cat 6A
	26
	3 712,28 Kč
	Samořezný keystone Solarix CAT6A STP RJ45 SXKJ-10G-STP-BK-SA 
	
	25286902

	Záslepka Keystone
	11
	135,76 Kč
	Keystone záslepka do modulárních patch panelů nebo zásuvek černá SXKJ-0-BK
	
	23470121

	Záslepka SC Duplex
	9
	96,92 Kč
	Záslepka SC duplexní
	
	70900504

	Jadno zásuvka modulární  
	2
	123,42 Kč
	Zásuvka modulární Solarix pro 1 keystone pod omítku bílá SX9-1-0-WH
	
	23100101

	Dvoj zásuvka modulární  
	5
	369,05 Kč
	Zásuvka modulární Solarix pro 2 keystony pod omítku bílá SX9-2-0-WH
	
	23100102

	Box pro modulární datovou zásuvku
	1
	48,40 Kč
	Krabice/box na omítku pro zásuvky SX9-x-y-z-WH SX9-0-WH bílý
	
	23100090

	zásuvka bílá  s přepěťovou ochranou
	1
	1 043,82 Kč
	ABB Tango zásuvka bílá 5599A-A02357 B s přepěťovou ochranou
	8595090525479
	

	rámeček el. Zásuvka
	1
	28,71 Kč
	ABB Tango rámeček bílá 3901A-B10 B
	8595017208782
	

	krabice pod zásuvku
	1
	31,67 Kč
	Krabice lištová KOPOS LK 80x28 T HB bílá pro Tango
	8595057617308
	

	Rámeček distanční 
	1
	38,50 Kč
	 Rámeček distanční KOPOS NRT HB pro Tango bílá
	8595057615755
	

	Patch kabel CAT6 FTP 3m
	6
	559,02 Kč
	Patch kabel CAT6 UTP PVC 3m modrý snag-proof C6-114BU-3MB
	
	28630309

	Patch kabel CAT6 FTP 5m
	1
	234,74 Kč
	Patch kabel CAT6 SFTP PVC 5m šedý snag-proof C6-315GY-5MB
	
	28420509

	Patch kabel CAT6A SFTP 0,5m
	14
	1 406,02 Kč
	Patch kabel CAT6A SFTP LSOH 0,5m šedý non-snag-proof C6A-315GY-0,5MB
	
	28770059

	Datová trasa
	
	
	
	

	Kabelový žlab 
	22
	2 603,17 Kč
	Kabelový žlab Arkys Merkur 2 50x50mm GZ 2m ARK-211110
	8592648111108
	

	Držák závitové tyče do stropu
	66
	3 574,53 Kč
	Držák závitové tyče Arkys Merkur 2 DZM 2 GZ ARK-214020
	8592648140207
	

	Držák žlabu (spodní uchycení)
	66
	1 949,38 Kč
	Držák žlabu Arkys Merkur 2 DZM 13 GZ ARK-214130
	8592648141303
	

	Závitová tyč m8
	6
	144,40 Kč
	Závitová tyč Arkys Merkur 2 M8 1m GZ ARK-219021
	8592648190219
	

	Montážní materiál
	264
	3 194,40 Kč
	Hmoždinky fischer, vruty
	
	

	Kabel CAT6A Cca
	150
	3 811,50 Kč
	Instalační kabel CAT6A STP LSOH B2ca-s1,d1,a1  SXKD-6A-STP-LSOH-B2ca
	
	26000037

	Optický kabel hotový armovaný
	1
	2 674,10 Kč
	Ubiquiti Fiber Cable 200 optický kabel
	8103540258848
	

	Cena materiálu bez DPH
	60 010,70 Kč

	Cena materiálu s DPH
	72 612,95 Kč




	Práce
	hodinový rozpočet

	Konfigurace, Instalace AP
	2

	Konfigurace switche
	2

	Rekonfigurace stávající sítě
	2

	Instalace drátěných žlabů
	31

	Instalace datováho rozvaděče
	4

	Vyzbrojení datového rozvaděče
	10

	Instalace datových zásuvek
	9

	Instalace elektro
	2

	Natažení datové kabeláže
	16

	Konektorování zásuvek
	6

	Práce celkem
	84

	Práce 1h bez DPH
	890,00 Kč

	Sleva
	15

	Cena práce 1h bez DPH, po slevě
	756,50 Kč

	Cena práce bez DPH
	63 546,00 Kč

	Cena práce s DPH
	76 890,66 Kč
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